
ZARZĄDZENIE NR 98/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 lipca 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), umowy o pomocy finansowej zgodnie z uchwałą Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego: z dnia 23 czerwca 2014 r., Nr XLVIII/1028/14, pisma WFOŚIGW w Rzeszowie: 
z dnia 23.07.2014 r. znak: WFOŚ.PK.DA.402/106/14-001/1358/14 oraz uchwały XLV/307/14 Rady Miejskiej 
w Dukli z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 29.588,08  zł. zgodnie 
z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 900    Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  927 711,55  19 588,08  947 299,63

  90002   Gospodarka odpadami  0,00  19 588,08  19 588,08

   2460

 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

 0,00  19 588,08  19 588,08

 921    Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  2 695 318,62  10 000,00  2 705 318,62

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  2 675 318,62  10 000,00  2 685 318,62

   6300

 Dotacja celowa otrzymana 
z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

 0,00  10 000,00  10 000,00

 Razem:  50 908 383,89  29 588,08  50 937 971,97

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 16.420,90 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 46.008,98 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 600    Transport i łączność  2 731 252,00  0,00  2 731 252,00

  60016   Drogi publiczne gminne  479 400,00  0,00  479 400,00

Id: 3DD5EE65-9617-4BB8-B34C-AE737E3222F5. Podpisany Strona 1



   4270  Zakup usług remontowych  56 400,00  - 1 500,00  54 900,00

   4390
 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

 17 000,00  1 500,00  18 500,00

  60078   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych  228 000,00  0,00  228 000,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  10 000,00  10 000,00

   4270  Zakup usług remontowych  212 000,00  - 10 000,00  202 000,00

 750    Administracja publiczna  4 325 377,36  0,00  4 325 377,36

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)  3 600 660,00  2 000,00  3 602 660,00

   4370

 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

 24 000,00  - 400,00  23 600,00

   4390
 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

 1 650,00  400,00  2 050,00

   4430  Różne opłaty i składki  10 000,00  2 000,00  12 000,00

  75095   Pozostała działalność  256 510,00  - 2 000,00  254 510,00

   4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  3 300,00  - 2 000,00  1 300,00

 801    Oświata i wychowanie  18 303 108,00  0,00  18 303 108,00

  80101   Szkoły podstawowe  9 381 094,00  720,90  9 381 814,90

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  121 800,00  720,90  122 520,90

   4270  Zakup usług remontowych  40 772,00  300,00  41 072,00

   4350  Zakup usług dostępu do sieci 
Internet  2 350,00  - 300,00  2 050,00

  80146   Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli  47 274,00  0,00  47 274,00

   3250  Stypendia różne  16 524,00  - 500,00  16 024,00

   4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  6 050,00  500,00  6 550,00

  80195   Pozostała działalność  180 420,00  - 720,90  179 699,10

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 800,00  - 420,90  6 379,10

   4300  Zakup usług pozostałych  2 870,00  - 300,00  2 570,00

 852    Pomoc społeczna  10 672 661,18  0,00  10 672 661,18

  85201   Placówki opiekuńczo-
wychowawcze  3 000,00  - 1 000,00  2 000,00

   4330

 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

 3 000,00  - 1 000,00  2 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  1 021 551,92  1 000,00  1 022 551,92

   4270  Zakup usług remontowych  825,00  1 000,00  1 825,00

 900    Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  3 215 486,42  19 588,08  3 235 074,50

  90002   Gospodarka odpadami  1 420 000,00  19 588,08  1 439 588,08

   4300  Zakup usług pozostałych  1 030 000,00  19 588,08  1 049 588,08

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  5 502 165,78  10 000,00  5 512 165,78

Id: 3DD5EE65-9617-4BB8-B34C-AE737E3222F5. Podpisany Strona 2



  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  5 066 762,78  10 000,00  5 076 762,78

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  1 035 128,01  10 000,00  1 045 128,01

 Razem:  51 794 383,89  29 588,08  51 823 971,97

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz

Marek Górak

Id: 3DD5EE65-9617-4BB8-B34C-AE737E3222F5. Podpisany Strona 3




